

Nord Brands Holding ApS

Gunnar Clausens Vej 17 C, 8260 Viby J

CVR-nr. 34 90 19 29

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Anders Melsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Brands Holding ApS Gunnar Clausens Vej 17 C 8260 Viby J
	CVR-nr.: 34 90 19 29
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Anders Melsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Nord Brands ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formuepleje og anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.004 kr. mod -8.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.239 kr. mod 316.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.004	-8.874
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	210.779	317.029
Andre finansielle indtægter	396	7.860
Øvrige finansielle omkostninger	-6.932	-881
Resultat før skat	197.239	315.134
Skat af årets resultat	0	1.323
Ordinært resultat efter skat	197.239	316.457
Årets resultat	197.239	316.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.779	317.029
Disponeret fra overført resultat	-13.540	-572
Disponeret i alt	197.239	316.457

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	935.797	775.018
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>935.797</u>	<u>775.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>935.797</u>	<u>775.018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42	19.000
Tilgodehavender i alt	<u>42</u>	<u>19.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.851	21.238
Værdipapirer i alt	<u>34.851</u>	<u>21.238</u>
Likvide beholdninger	21.185	4
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.078</u>	<u>40.242</u>
Aktiver i alt	<u>991.875</u>	<u>815.260</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	735.797	525.018
4	Overført resultat	143.388	156.928
	Egenkapital i alt	<u>959.185</u>	<u>761.946</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til associerede virksomheder	25.249	25.249
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.191	21.610
	Anden gæld	0	205
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.690</u>	<u>53.314</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.690</u>	<u>53.314</u>
	Passiver i alt	<u>991.875</u>	<u>815.260</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2016	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2016	525.018	207.989
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	210.779	317.029
Udbytte	-50.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	685.797	525.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	935.797	775.018
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nord Brands ApS	Aarhus	50,00 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	525.018	207.989
Resultatandel	210.779	317.029
	735.797	525.018
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	156.928	-12.500
Årets overførte overskud eller underskud	-13.540	-572
Overkurs ved emission overført til frie reserver	0	170.000
	143.388	156.928

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.